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Tilsynsrapport 
Denne tilsynsrapport gennemgår virksomhedens miljøforhold og er udarbejdet med henblik på 

at give en miljøteknisk beskrivelse og miljøvurdering af virksomhedens aktiviteter. Tilsyns-

rapporten er udarbejdet på baggrund af virksomhedens oplysninger, tilsyn på virksomheden og 

kommunens arkiver. I rapporten beskrives virksomhedens forurening og de forureningsbe-

grænsende tiltag delt op på forureningstyper. 
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Virksomhedens indplacering 
Virksomheden er efter miljøbeskyttelseslovens bestemmelser indplaceret med listepunkt  

”Q01 Autoværksteder (branchebekendtgørelse)”.  

 

Brøndby Kommune er tilsynsmyndighed for virksomheden. 

Vil du vide mere 
Brøndby Kommune www.brondby.dk 

Vestforbrænding (affald) www.vestfor.dk 

Miljøstyrelsen (vejledninger mv.) www.mst.dk 

Retsinformation (lovgivning) www.retsinfo.dk 

Centralt Virksomheds Register (CVR nr., P nr.) www.cvr.dk 

Virksomhedsoplysninger 

Kort beskrivelse af virksomhedens arbejdsområde/procesbeskrivelse 

Virksomhedens er etableret på adressen i midten af 2012. 

  

Virksomheden omfatter lokaler til kontor, et mindre klargøringsværksted, et dæklager, et skur til opbevaring af 

affald samt udendørs arealer til opbevaring og parkering. 

 

Virksomheden foretager salg af biler og mindre mekaniske reparationer og klargøring inden salg. Der er 3 lifte i 

værkstedet og 1 mobilt svejseanlæg. Aftapning af olie fra bilerne foretages manuelt i en beholder, når bilerne er 

oppe på liften. Spildolien pumpes herefter op i udendørs spildolietank.   

 

 

 

 

Produktionsareal 

(m2) 

Etableringsdato 

på adressen 

Antal ansatte Driftstider (kl.) 

Hverdage Lørdage Søn- og helligdage 

 01.06.2012 3 8-16 lukket lukket 

http://www.brondby.dk/
http://www.vestfor.dk/
http://www.mst.dk/
http://www.retsinfo.dk/
http://www.cvr.dk/
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Luftemissioner 

Har kommunen meddelt vilkår om luft- og/eller lugtemission?  Ja, se vilkår    Nej 

 

 

Kontrolpunkt Tilsynskommentar 

Luftemissioner fra autoværkste-

der 

Virksomheden har punktudsug til både arbejdsbordet og liftene med afkast over 

tag.  

 

Svejserøg Virksomheden foretager lettere svejsningsarbejde i mindre omfang.  

Støj 

Har kommunen meddelt vilkår om støj?   Ja, se vilkår    Nej 

 

 

Kontrolpunkt Tilsynskommentar 

Støjforhold ingen bemærkninger Virksomheden arbejder ved tilsynet med åben port. Porten vender ud mod Ros-

kildevej, og vi vurderer, at arbejde med åben port ikke umiddelbart kan medføre 

støjgener for naboerne. Der er ikke modtaget klager over støjen. 

Spildevand 

Har kommunen meddelt tilslutningstilladelse med vilkår?  Ja, se vilkår    Nej 

 
 

Kontrolpunkt Tilsynskommentar 

Intet processpildevand Virksomheden har intet processpildevand og derfor heller ikke en spildevands-

tilladelse. 

Virksomhedens værksted har ikke et afløb, men i stedet en rist, hvor spild føres 

ned i et lukket kar. Karet tømmes manuelt.  

Gulvafløb/rengøring Der er et gulvafløb i det lille lager, hvor der bl.a. opbevares flydende produkter. 

Afløbet er i den anden ende af rummet. og alle de større dunke opbevares over 

spildbakker. 

Udskillere 

Kontrolpunkt Tilsynskommentar 

Ingen udskiller Virksomheden har ikke nogen oliebenzinudskiller.  

 

 

Olie- og kemikalietanke 

Kontrolpunkt Tilsynskommentar 

Andet - tanke Virksomheden har en spildolietank fra 2010, som opbevares under lille halvtag 

op af boligen på ejendommen. Der var tegn på oliespild foran spildolietanken, 

men kontaktpersonen fortalte os, at spildet var forekommet under tømningen.  
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Opbevaring af råvarer 

Kontrolpunkt Tilsynskommentar 

Oplag af råvarer Der opbevares råvarer i et lille indendørs lager. Der bestilles varer løbende, så 

der kun er brug for opbevaring af mindre mængder af flydende råvarer. Olietøn-

der opbevares over spildebakker i tilstrækkelig størrelse. Dunke med bremsevæ-

ske, sprinklervæske og kølervæske opbevares i dunke, som er påsat doserings-

pumper, som mindsker risikoen for spild. 

Oplag af affald 

Kontrolpunkt Tilsynskommentar 

Sortering af affald I baggården opbevarer virksomheden tomme olietønder, gamle motorer samt 

metalbeholdere, som lå fordelt i baggården. Nogle af affaldsfraktionerne lå op-

bevaret i en trailer. Virksomheden opbevarer derudover også gamle dæk i gara-

gen/skuret. 

Vi orienterede Kemal om de nye regler for affaldssortering og udleverede vores 

kampagnemateriale. Der er kun tre mand i virksomheden, så en del fraktioner er 

ikke relevante, mn vi aftalte at de skulle få en ordning for afhentning af pap. 

Oplag af farligt affald Virksomheden opbevarer kildesorteret farligt affald i en garage/skur med flise-

underlag og fuger mellem fliserne. Det bør tjekkes ved kommende tilsyn, om 

fugerne fortsat er tætte. Det farligt affald er kølevæske, bremsevæske og olie-

filtrer som er placeret i godkendte beholdere på en vogn med spildbakke. 

Generelle bemærkninger 

Kontrolpunkt Tilsynskommentar 

Hvad er der ført tilsyn med Almindeligt lovpligtigt basistilsyn med virksomhedens drift og indretning. 

Spild og jordforureninger Der blev konstateret et nyt og et ældre spild af olie på SF-stenene foran beholde-

ren til spildolie i gården. Kemal fortalte, at det var vognmanden, som afhenter 

spildolien, der havde spildt, da han trak slangen op. Vi har bedt dem om at læg-

ge kattegrus på det nye spild, og giver et undersøgelsespåbud af joden under de 

to spild. 

 

 


